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;l*;ni cu. familiat) detin urmitoarele:

;i;;;i;i;iil;; in1"1"g" soluVsolia ei copiii aflafi in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri'
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sunl: (t) 1q":J, 

(2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri

*Tli*":+ff;',:,:T:ilffJ#ii1t"^, o*"'i:',j:?l:1"1ffi'"1'J,i:i:etarului (titurarul' soluvsolia' copilul)'

,;ilH;TH#1 jiffi ;;il;il,,oo+un"sinumerecoproprietarilor'

2. Ctidiri

NOTA:'S" 
uoiat"fara inclusiv cele aflate in alte 15ri'
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* categoriile indicate sunt (1) apartament; (2) cas|t de locuit; (3) cas6 de vacan!6; (4) spalii comerciale/de

Produclie' ^ r 1----^---:r^- -* --i*2)La,,Titular,' se menlion eaz;,incazul bunurilor proprii, numele proprietarlrlui (titularul' sofuvsolia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor' 
s

ll'ff:Xtt*:futoturisme, tractoare, maqini agricoteo galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuteriio obiecte de a_rti gi de cult, colecfii de arti qi

numismaticio obiecte care fac parte aio putrimorriur-cuitural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati dePigegte 5.000 de euro

NOTA: :-^, t :c^-^^+r^^xa1c, i tor iulRomdniei
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe ten

la momentul declardrii.

Irr. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investireo

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoairu ioro*ati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro s

it"""lt;"ara incrusiv cere aflate in b6nci sau institulii financiare din srr[indtate.
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*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivarente; (3) fonduri de iwestirii sau echivarente, incrusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor ii"to'o cele aferente anuluifiscal anterior)'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

2. plasamente,-investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor

acestora dePiqegte 5.000 de euro

inclusiv investiliile qi participdrile
NOTA:
Se vor declara

in str[indtate.

*categoriile ind.icate sunt: (1) hbrtii de valoare delinute (titluri^de stat, certificate' obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli soci,ale tn societdli cometciale; ( j) imprumuturi acorrd'ate tn nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate'

V. Datorii
Debiteo ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, oaci vatoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate'
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vr. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi, din

partea unor perso*", organiza{ii, 
-ro.i.irti 

comirciale, regii autonome, companivsocietifi nafionale sau

institu{ii publice rominegti sau striine, inciusiv burse,.r.ait., garanfii, decontiri de cheltuielio altele decit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiEeqte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cad.ourire gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 11-lm'



vrr. venituri ale declaranturui qi ale membrilT_sii de familieo rearizate ln ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr.57,200;;irhd codul nr.ur, ." 
-odifcirile 

qi compretirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate'
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1.3. Copii
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4.1. Titular

/. ? Sot/sotie

5 1 Titnlar

5.2. Sof/sotie

6.1. Titular

6.2. Sof/sofie



7.2. So!/solie

7.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

...1.{:.a.{. #/1.......

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


